
1 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě kupní č. SMLJ-41-3213/2024 ze dne 15. 01. 2025 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
 

1. Kupující:  Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem:  Dobrovského 3, 54301 Vrchlabí 
IČO:  00088455 
DIČ:  CZ 00088455 
zastoupená: PhDr. Robinem Böhnischem, ředitelem 

 (dále jen „kupující“) 

a 

2. Prodávající: AUDIOPRO s.r.o.  
 se sídlem:  Mladoboleslavská 1108, Kbely, 197 00 Praha 9   
 IČO:  26702371 
 DIČ: CZ26702371   
 zastoupená: Janou Hroncovou, jednatelkou   
 zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88387 

(dále jen „prodávající“) 
 

(kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany“) 
 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento Dodatek č. 1, 
kterým se mění a doplňují ustanovení smlouvy č. SMLJ-41-3213/2024 ze dne 15. 01. 2025  

(dále jen „smlouva“) takto: 
 

 
II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Při plnění smlouvy bylo zjištěno, že kupujícím dle smlouvy požadované projekční plátno má 
menší rozměr než projekční plátno stávající, což není optimální, a že instalace tohoto plátna by 
vyžadovala nové ukotvení do betonové konstrukce v místě plnění - sál Ekocentra Krtek Správy 
Krkonošského národního parku (KCEV), což vzhledem k ochraně autorského díla Ing. arch. Petra 
Hájka není přípustné, což si zadavatel neuvědomil. S ohledem na tuto skutečnost kupující po 
dohodě s prodávajícím umožnil dodání všech součástí předmětu koupě vyjma předmětného 
plátna s tím, že o novém rozměru plátna a jeho výměně dojdou smluvní strany k dohodě.  

2. Současně bylo zjištěno, že vzhledem ke stávajícímu audio systému není zapotřebí použití 
zesilovače s DSP a nebylo zapotřebí jeho dodání. 

3. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na níže popsané změně smlouvy. 

 
III. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem koupě není položka č. 5 (Motorizované plátno), tak jak 
je specifikována v příloze č. 2 smlouvy – Položkový ceník; nově je předmětem koupě projekční 
plátno Solo 3 podrobně popsané v příloze č. 1 tohoto dodatku (Nabídka prodávajícího ze dne 
13.03.2025). 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že předmětem koupě není též položka č. 14 přílohy č. 2 smlouvy 
(Výkonový zesilovač s DSP) a naopak předmětem plnění smlouvy jsou nově položky č. 101, 102 



2 
 

a 103 uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

3. S ohledem na shora popsané změny smlouvy dochází též k úpravě ceny, platebních podmínek a 
termínu dodání takto: 

1) Celková cena za předmět koupě uvedená v čl. 4. odst. 4.1. smlouvy se upravuje a mění v 
souladu s nabídkou prodávajícího, jež je přílohou tohoto dodatku takto: 

Kupní cena celkem dle smlouvy   1 079 493,00 Kč bez DPH 

Vícepráce dle tohoto dodatku      241 258,00 Kč bez DPH 

Méněpráce dle tohoto dodatku         - 87 211,00 Kč bez DPH 

Nová celková cena předmětu koupě sjednaná tímto dodatkem v důsledku změn shora 
uvedených: 

Cena celkem      1 233 540,00 Kč bez DPH 

2) Projekční plátno a položky č. 101, 102 a 103 uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku budou 
dodány nejpozději do 31.05.2025. 

3) Smluvní strany sjednávají, že prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu předmětu koupě 
řádně již kupujícímu dodanému, jež byl protokolárně předán kupujícímu ke dni 14.03.2025 po 
nabytí účinnosti tohoto dodatku. Cena projekčního plátna a položek č. 101, 102 a 103 
uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku bude fakturována po jejich protokolárním předání a 
převzetí. 

     
 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. 

2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně 
upraveno tímto dodatkem zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy kupní ze dne 15. 01. 2025, 
číslo smlovy SMLJ-41-3213/2024. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy oprávněných 
zástupců obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí, stvrzují, že byl 
sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Přílohy:  

• Příloha č. 1 – Nabídka prodávajícího ze dne 13.03.2025 

 

 

Ve Vrchlabí dne ……………    V Praze dne …………… 

 

 

 
………………………………………………  ……………………………………………… 
Správa Krkonošského národního parku   AUDIOPRO s.r.o. 
PhDr. Robin Böhnisch, ředitel    Jana Hroncová, jednatelka 



IČ: 26702371        DIČ: CZ26702371         Mladoboleslavská 1108, 197 00 Praha 9 – Kbely 
  Společnost je vedena v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze, oddíl C, složka 88387 
  Člen Asociace obranného a bezpečnostního průmyslu České republiky  

Audiopro s.r.o.   +420 257 011 177   info@audiopro.cz   www.audiopro.cz 

NABÍDKA

ČÍSLO: NA2250319
DATUM: 13.03.2025

OBCHODNÍK:

Výměna plátna

TEL.:

POZ. NÁZEV A POPIS MN. CENA / MJ
         BEZ DPH           PO SLEVĚ

CELKEM BEZ DPH
PO SLEVĚ

SLEVA DPH

Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3
543 01  Vrchlabí
Česká republika

PRO:

E-MAIL:

PLATNOST NAB.:

TEL.: 604 176 640

Výměna plátna
1S3TE166SL

Projekční plátno Solo 3, montáž na strop, 
úhlopříčka 166", drop 12", 16:9, materiál Slate 1.2, 
napájení 230V.

234 283,00 
Kč

 ks001 15,0% 234 283,00 Kč275 627,00 
Kč

21%

-1BLT.169.300.PCS 57 211,00 Kčks002 10,0% -57 211,00 Kč63 568,00 Kč 21%

-1C1300FDI-EU 24 092,00 Kčks003 10,0% -24 092,00 Kč26 769,00 Kč 21%

-1Ceiling Mount - ELPMB68 4 353,00 Kčks004 14,2% -4 353,00 Kč5 072,00 Kč 21%

-1Extension Pole - ELPMB70 1 555,00 Kčks005 15,0% -1 555,00 Kč1 829,00 Kč 21%

Ovládání stěny
30Silová kabeláž 25,00 Kčm101  750,00 Kč25,00 Kč 21%

2Úprava ŘS 750,00 Kččh102 50,0% 1 500,00 Kč1 500,00 Kč 21%

9Doplnění kabelové trasy a zapojení 525,00 Kččh103 30,0% 4 725,00 Kč750,00 Kč 21%

188 889,00 KčCELKEM BEZ DPH: 154 047,00 Kč
CELKEM DPH 21% 39 666,69 Kč 32 349,87 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 228 555,69 Kč 186 396,87 Kč

30 dnů od dne vystaveníNabídka je platná

nejpozději 14 dní od objednáníDodací lhůta

24 měsícůZáruční doba

Záruční i pozáruční servis zajišťujeme v našem střediskuServis

© Soft-4-SaleNA2250319 Strana 1 z 2



K A U B E R  2 0 1 7w w w . k a u b e r . e u

09 BLUE LABEL Tensioned

1,8-3 m
(overall width)

Format
4:3, 16:9, 16:10 

custom / auf Anfrage / inny, według projektu klienta

Available fabrics / erhältliche Projektionstücher / 
Dostępne powierzchnie
Clear Vision, Gray Pro, White Ice,  Astral, Microperforated

Maximum width / maximale Breite / 
Maksymalna szerokość
300 cm

Housing color / Kassette (Gehäuse) Farbe / Kolor obudowy
anodized aluminium (standard) / eloxiertes Aluminium / 

anodowane aluminium 

any from RAL palette / RAL-Palette /dowolny z palety RAL

Controllers / Steuerung / Sterowanie
built-in control / integrierte Steuerung / wbudowane radiowe 

wall (standard) / Wall Control (Standard) / naścienne (standard) 

external control / externe Steuerung / zewnętrzne radiowe 

trigger 12 V, trigger 230 V  

IR/RS receiver / IR/RS-Empfänger / odbiornik IR/RS

Product code/
Produktcode/
Kod produktu

Format
Overall width/
Gesamtbreite/

Szerokość całkowita

Viewing width/
Nominale Breite/

Szerokość aktywna

Viewing height/
Nominale Höhe/

Wysokość aktywna

Nominal diagonal/
Nominale Diagonale/

Przekątna aktywna

Frame/
Schwarzer Rand/

Ramka

Black drop/
Schwarzer Vorlauf/

Czarny pas

C A B

BLT.169.300 16:9 300 290 163 131 5 –

download this page

Any size from 1,8 to 3 m avaliable - see page 58 



B
as

e 
M

od
el

-O
pt

io
ns

: S
3T

E1
66

SL
12

-6
S1

2B
22

0S
IO

As
pe

ct
 R

at
io

: 1
6:

9 
M

at
er

ia
l: 

Sl
at

e 
1.

2
Q

ua
nt

ity
: 1

x_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_ 

__
__

__
__

__
__

_
Ac

ce
pt

an
ce

 S
ig

na
tu

re
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
D

at
e

Q
uo

te
 g

oo
d 

un
til

 5
/1

1/
20

25
. S

hi
pp

in
g 

no
t i

nc
lu

de
d 

in
 q

uo
te

d 
pr

ic
e.

 A
ll 

M
ot

or
iz

ed
 s

cr
ee

n 
sa

le
s 

ar
e 

fin
al

. R
et

ur
ns

 o
r e

xc
ha

ng
es

 w
ill 

no
t b

e 
ac

ce
pt

ed
.

M
ea

su
re

m
en

ts
Sh

ip
pi

ng
 D

im
s

O
pt

io
ns

A
cc

es
so

rie
s



D
ia

go
na

l
A

42
16

.4
0m

m
W

id
th

B
36

75
.0

6m
m

H
ei

gh
t

C
20

66
.9

2m
m

D
ro

p
D

30
4.

80
m

m
W

ei
gh

t B
ar

E
38

25
.8

8m
m

*W
B 

To
le

ra
nc

e 
37

5:
 ±

 2
" |

 5
75

/6
75

: ±
3"

C
as

e 
Le

ng
th

F
44

91
.0

4m
m

M
ax

 H
ei

gh
t

H
24

16
.1

7m
m

Sh
ip

 
Le

ng
th

51
06

m
m

Sh
ip

 W
id

th
33

1m
m

Sh
ip

 
H

ei
gh

t
33

1m
m

Sh
ip

 
W

ei
gh

t
18

3 
lb

s.

S
hi

pp
in

g 
w

ei
gh

ts
 &

 d
im

s 
ar

e 
fo

r f
re

ig
ht

 
es

tim
at

in
g 

pu
rp

os
es

 o
nl

y. 
A

dd
iti

on
s 

to
 th

e 
or

de
r e

g.
 a

cc
es

so
rie

s 
m

ay
 e

ffe
ct

 a
ct

ua
l 

w
ei

gh
ts

 &
 d

im
s 

at
 ti

m
e 

of
 o

rd
er

.

P
le

as
e 

no
te

: S
cr

ee
n 

m
at

er
ia

ls
 m

ay
 

ex
pa

nd
 a

nd
 c

on
tra

ct
 s

lig
ht

ly
 o

ve
r t

im
e.

 S
I 

al
lo

w
s 

a 
1.

5%
 to

le
ra

nc
e 

w
ith

in
 th

e 
vi

ew
in

g 
su

rfa
ce

.

C
as

e 
Ty

pe
: E

xt
er

na
l 

C
ol

or
: B

la
ck

 
M

ou
nt

 S
ty

le
: W

al
l 

Vo
lta

ge
: 2

20
v 

(In
te

rn
at

io
na

l) 
C

on
tro

l T
yp

e:
 2

20
SI

O
O

rie
nt

at
io

n:
 S

ta
nd

ar
d 

C
ra

te
: N

o 

In
cl

ud
ed

:
C

ei
lin

g 
/ W

al
l L

oc
ki

ng
 B

ra
ck

et
s,

 
Ex

te
rn

al
 M

O
AB

, I
R

 R
em

ot
e


	Dodatek_1_SMLJ-41-3213_2024
	Kupní cena celkem dle smlouvy   1 079 493,00 Kč bez DPH
	Vícepráce dle tohoto dodatku      241 258,00 Kč bez DPH
	Méněpráce dle tohoto dodatku         - 87 211,00 Kč bez DPH
	Nová celková cena předmětu koupě sjednaná tímto dodatkem v důsledku změn shora uvedených:
	Cena celkem      1 233 540,00 Kč bez DPH

	Příloha č. 1 dodatku (nabídka)_OK



